

A B AUTOTEKNIK ApS

Cikorievej 9
4420 Regstrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2017

Carsten Ovesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A B AUTOTEKNIK ApS
 Cikorievej 9
 4420 Regstrup

 CVR-nr: 29408726
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
 Kalundborgvej 123
 4300 Holbæk
 DK Danmark
 CVR-nr: 87948412
 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er montering, salg og reparation af smøre- og el-anlæg.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Virksomhedens aktiviteter er solgt og der er ikke længere drift i selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil give et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-14.027	-14.048
Resultat af ordinær primær drift		-14.027	-14.048
Øvrige finansielle omkostninger		-1.849	-800
Ordinært resultat før skat		-15.876	-14.848
Skat af årets resultat	1	4.000	3.000
Årets resultat		-11.876	-11.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	120.000
Overført resultat		-141.876	-131.848
I alt		-11.876	-11.848

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		38.000	34.000
Andre tilgodehavender		298.567	445.037
Tilgodehavender i alt		336.567	479.037
Likvide beholdninger		14.473	3.879
Omsætningsaktiver i alt		351.040	482.916
Aktiver i alt		351.040	482.916

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		86.040	227.916
Forslag til udbytte		130.000	120.000
Egenkapital i alt		341.040	472.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Passiver i alt		351.040	482.916

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.000	-3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.000</u>	<u>-3.000</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Carsten Ovesen Holding ApS, CVR nr. 31 87 73 42